СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2024 №9/1

О внесении депутатского запроса по

вопросу «О предоставлении копии

договора на комплексное благоустройство

территории «Крылатские холмы»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального

округа Крылатское, статьёй 63 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Крылатское,

Совет депутатов решил:

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа

Крылатское Петрунина М.М. по вопросу «О предоставлении копии

договора на комплексное благоустройство территории «Крылатские

холмы» – депутатским запросом (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества

города Москвы Гаману М.Ф.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское                                                       М.В. Егоров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Крылатское

     от 12.09.2024г. №9/1

Руководителю Департамента

городского

     имущества г. Москвы

     М.Ф. Гаману

     125993 г. Москва,

1-й Красногвардейский проезд, д.

21, стр. 1

     эл.почта: dgi@mos.ru

Уважаемый Максим Федорович!

Из ответов структур Правительства Москвы (например, из ответа вашего

департамента №ДГИ-Э-93589/24-1 от 21.06.2024) нам стало известно, что

между Автономной некоммерческой организацией Содействия развитию

строительства, ремонта и благоустройству территорий «Крылатские Холмы»

(далее, АНО «Крылатские холмы») и Департаментом городского имущества

города Москвы был заключён договор от 16.05.2024 №M-07-509282 на

комплексное благоустройство территории «Крылатские холмы» (далее,

Договор).

В связи с высокой общественной значимостью особо охраняемой

природной территории «Крылатские холмы», входящей в муниципальный

округ Крылатское, просим вас предоставить нам копию Договора от

16.05.2024 №M-07-509282 со всеми приложениями. Отметим, что АНО

«Крылатские холмы» является некоммерческой организацией и не ставит

своей целью извлечение прибыли, поэтому ограничения законодательства о

коммерческой тайне не могут быть применены. Кроме того, в случае, если

существуют какие-то ограничения, связанные с персональными данными, то

просим предоставить копию Договора с приложениями с вымаранными

персональными данными, не подлежащими передаче, либо проект договора,

а также проекты всех приложений, которые без изменений были подписаны

сторонами.

mailto:dgi@mos.ru